
UCHWALA NR III/I3NO
RADY MIEJSKIEJ W J{DRZEJOWIE

z dnia 23 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwaly z dnia 28 paZdziernika 2010 roku w sprawie okreslenia wysokosci stawek
podatku od nieruchomoSci na 20ll rok

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. l59l zp6Zn. zm.) w zwi4zku zart.5ust. I ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach ioplatach
lokalnychr) (Dz.U.z2010r . ,Nr95,poz.613zp6Zn.zm.) ,RadaMiejskauchwalaconastppuje:

$ f . W uchwale Nr LXV/ 457 /10 Rady Miejskiej w Jgdrzejowie z dnia 28 pazdziernika 2010 roku w sprawie
okreSlenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomoici na 201 I rok, g l. ust. I , pkt. 4 tabeli okreslaj4cej roczne
stawki podatku od nieruchomoici obowi4zuj4ce w 201 I roku na terenie Gminy Jgdrzej6w od budynk6w lub ich
czg6ci w brzmieniu :

,,zajetych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie udzielania Swiadczeri zdrowotnych"

otrzymuje brzmienie :

,, zwiEzanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej w zakresie udzielania iwiadczef zdrowotnvch.
zajptych pnez podmioty udzielaj4ce tych Swiadczeri ,,

$ 2. Wykonanie uchwa! powierza sig Burmistrzowi Miasta Jpdrzejowa .

$ 3. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomoSci przez ,rozplakarowanie obwieszczeri w miejscach
publicznych oraz ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa Swigtokrzyskiego .

, $ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzpdowym Wojew6dztwa
SwiEtokrzyskiego i ma zastosowanie od I stycznia 201 I roku.

Przewodnicz4gy Rady
Miejskiej * rtp..zrio*l.
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U z a s a d n i e n i e

w Dzienniku Ustaw z dnia 30 listopada-2010 r. (Nr 225, poz. l46l),zostala opublikowana istotna zmlana ushwyo podatkach i oplatach lokalnych, powodujaca koniecznosi pilnego dokonania'"'niun u.n*ui * .piJwie okresleniastawek podatku od nieruchomosci - obowiazuj4cych od dnia istycznia zor L r. iv",.1y"iii""i"'*i.o*uarono nupodstawie ustawy z dnia 24 wrzesnia 2010 r..o-zmianie uslawy o podatkach ioplatach r.t"l.y-"r, l'or. U. Nr 225,poz' 146l), na mocy kt6rej - pocz4w.szy. od dnia I stycznia 20ll 
'r._- 

art.5ust. I pkt 2lit. a r.t"i"y o podatkachi oplatach lokalnych otrzymuje brzmienie: "d) zwiqzinych , p-*aa'"ni". arai"it s"l'gl.p"ii."r".; * ,ut."ri"udziefania Swiadczeri zdrowotnych,. zaietych- przez iodmioty udzieraiqce tych swiaa-czJri - 
--i,zl 

oa t^zpowierzchni uzytkowej." zmiana dotyczy'rodz;ju buaynk6;'lub ich czgsci wykorzystywanych do udzielaniaSwiadczeri 
- zdrowotnych - obje-v9h preferencyjn4 stawkq podatku oa ni"*"honroi"i w ioprzeonim stanieprawnym (obowi4zuj4cym do dnia 3l grudnia 2010 r.) 

-pizepis 
ten brzmial: .a; ,u.;9ty"t-'na prowadzeniedzialalnosci. gospodarczej w zakresie udzierania swiadczeri' zdrowotnych,,.wedle starej regulacji preferencyjnq stawk4 podatku od nieruchomosci uyty opoaat[owan" uuoynti ruu ich czgscifaktyczrie zai€tejedynie na udzielanie swiadizeri zdrowotnych, w rozumieniu urt. : u.tu.'.y, Jnia io sierpnia rrlr' o zakladach opieki zdrowotnei (Dz u. .22007 r. Nr li, poz. 89 z p6in. zm.), cqli,p. g"ii""ry rekarskie,zabiegowe, rehabilitacyjne. z nizszq stawki nie korzystaly te budynki lub ich czesci, tto." ,JjetE tv| na stol6wki,kuchnie, recepcje, pomieszczenia traf.]ow9, czy bazq noclegow4. z.i; ;*y';;iro*"'o? 

"J"tr.g", 
," **.pomieszczenia bpd4 zr6wnane z lokalami 

.stricte wykorryitywanymi do udziilania swiadczJ zdrowotnychir6wniez obiQte preferencvin4 srawkq -.pod varunkiem, i" tgaa.iuipt" p.r; il;i.t ;;L-iaicce swiaoczefizdrowotnych' wynajpcie czgsci przychodni lub szpitala np. na barek gaslronomiczny spowoduje, 2e zaklad opiekizdrowotnej od tej wynajqtej powierzchni powinien zaplaci6 podatek iedlug. st"*"t'"ui"yz.ry'"-t , irzewidzianychdla dzialalnosci gospodarcze.i. Rady gmin s4 obowi4zane do dokonania zm-ian w uchwalacr,i[."siuiq"y"n .tu*Lipodatku od nieruchomodci wprowad"enia. nowej nazwy przedmiotu opodatkowania - oulgteg;-prere.encyjnastawk4' 
.Zmienii. nale2y uchwaly juz podjete na 20ll roi, uchwary stare (gdzie rada nie zamierza zmieniaiwysokoici stawek), a gdyby j eszcze nie podjpto uchwaly stawkowej -io * p"iiir".*"*i u"irili" n'ur"zy .upi.ue

Juz now4 tresi Nowelizacji trzeba. dokonad przed, rozpoczgciem ioku podatkowe go z(i I - rli.nu"rni"m, z"obowiqzuje od roku 201 l. Fakt opublikowania ustawy wchodz4cej w zycie z dniem I stycznia 20l l r. daje radomgmin prawo podeimowania uchwal, obowi4Tujqcych r6wniez odiej dary.

r)Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nast€lujqcych dyrektyw wsp6lnot Europejskich:l) dyrekty*v 9y106/EwG zdnia 7 grudnia l99i r. w sprawie urt"no*i"nli wspolnych'zasal ita-iiektorycrr typtiwtransportu kombinowanego towar6w migdry paistwami czlonkowskimi loz.urz we L 368 zr.r.r2.rg92),2) dyrektyty 1999/62/wE z dnia l? czglttca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za uzytkowaniu ni"to,y"r,,ypo*infrastruktury ptzez pojazdy ciQzarowe (Dz.urz. wE L w ;2o.o7.i9gg). Dane dotycz4ce ogloszenia akt6w prawa uniiEuropejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolita Tolrtq-"rloiiortr" rruniiEuropejskiej - dotycze ogroszenia tych akt6w w Dzienniku urzqiowym Unii Europ"j"li"j- *ya-i" ,p"".iurn".
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